
SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
10/mar./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
04:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

 | Del 01/feb./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$50,567,000.00Gasto Corriente $50,713,650.00 $3,153,806.47 $2,607,562.21$146,650.00 $47,559,843.531

$31,809,000.00Gasto de Capital $31,809,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,809,000.002

$2,415,000.00Pensiones y Jubilaciones $2,415,000.00 $162,215.96 $162,215.96$0.00 $2,252,784.044

$84,791,000.00Total $84,937,650.00 $3,316,022.43 $2,769,778.17$146,650.00 $81,621,627.57
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SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
10/mar./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
04:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

 | Del 01/feb./2020 Al 29/feb./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$24,269,900.00GOBIERNO $1,385,304.50 $1,294,090.92$120,750.00 $23,005,345.50$24,390,650.00

$24,269,900.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,385,304.50 $1,294,090.92$120,750.00 $23,005,345.50$24,390,650.00

$60,521,100.00DESARROLLO SOCIAL $1,930,717.93 $1,475,687.25$25,900.00 $58,616,282.07$60,547,000.00

$60,521,100.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $1,930,717.93 $1,475,687.25$25,900.00 $58,616,282.07$60,547,000.00

Total del Gasto $84,791,000.00 $146,650.00 $84,937,650.00 $3,316,022.43 $2,769,778.17 $81,621,627.57



SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
10/mar./2020

Clasificación Administrativa - Orden de Gobierno
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

 | Del 01/feb./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$84,791,000.00 $146,650.00 $84,937,650.00 $3,316,022.43 $2,769,778.17 $81,621,627.57TOTAL DEL GASTO

$84,791,000.00 $146,650.00 $84,937,650.00 $3,316,022.43 $2,769,778.17 $81,621,627.57ORGANOS AUT?NOMOS
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